
公式成績表

一般女子Ｃ 2 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:00 終了時間 10:13

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 28 
 セクレタリー 山口　俊哉 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 1 寺野　友子 七尾市スキー協会 11:57.9 0.0 0.00

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:16 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
0.9km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

中学女子 3 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:01 終了時間 10:20

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 12 林　明日香 城端中学校 9:51.9 0.0 0.00
2 16 境　　美月 城端中学校 10:16.8 +24.9 33.65
3 14 浅地  李佳 城端中学校 10:26.5 +34.6 46.76
4 2 山本　佳世子 城端中学校 11:22.1 +1:30.2 121.91
5 15 72-508 山口　真見瑛 白嶺中学校 11:39.1 +1:47.2 144.89
6 4 72-512 下　　恭花 白嶺中学校 12:01.1 +2:09.2 174.62
7 11 宮本　遥奈 城端中学校 12:44.7 +2:52.8 233.55
8 8 澤田　若菜 城端中学校 12:58.8 +3:06.9 252.61
9 5 北山　亜希 城端中学校 13:13.6 +3:21.7 272.61

10 7 72-513 那波　美沙樹 白嶺中学校 13:16.9 +3:25.0 277.07
11 13 72-515 花外　麗 白嶺中学校 13:19.9 +3:28.0 281.13
12 10 72-514 野村　智子 白嶺中学校 14:35.6 +4:43.7 383.44
13 3 小谷川　あき 城端中学校 16:10.8 +6:18.9 512.11
14 6 天野　 楓 城端中学校 16:12.4 +6:20.5 514.28

9 山本  千絵 城端中学校 DS

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
15 14 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:16 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
1.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



ペナルティリスト

中学女子 3 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:01 終了時間 10:20

1 12 林　明日香 城端中学校 176.00 176.00

2 16 境　　美月 城端中学校 176.00 176.00

3 14 浅地  李佳 城端中学校 176.00 -

4 2 山本　佳世子 城端中学校 176.00 -

5 15 72-508 山口　真見瑛 白嶺中学校 89.92 89.92

合　計 441.92

441.92 / 3.75  ＝ 117.85

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 117.85

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:18 Page: 1/1

所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

一般男子Ｃ 3 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:08 終了時間 10:25

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 コース係長 下　　卓実 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 セクレタリー 山口　俊哉 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 19 加藤　豊 白峰スキークラブ 7:10.0 1 12:45.0 0.0 0.00
2 20 大塚　雅三 金沢アルペンクラブ 7:36.1 2 14:14.1 +1:29.1 93.18
3 18 木下　廣 7:41.3 3 14:59.6 +2:14.6 140.76
4 17 大崎　正 野々市町スキー協会 9:24.0 4 16:01.8 +3:16.8 205.80

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:16 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

高校女子 5 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:23 終了時間 10:48

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 42 60-451 松山　佑希子 鶴来高校 12:23.6 1 24:05.8 0.0 0.00
2 41 60-501 山口　弥斗梨 金沢西高校 12:54.0 2 24:35.4 +29.6 16.38

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

一般女子Ａ 5 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:24 終了時間 10:42

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 43 52-454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 9:14.7 1 17:21.5 0.0 0.00

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

高校女子 一般女子Ａ 5 km クラシカル
白山市白峰

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 43 52-454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 9:14.7 1 17:21.5 0.0 0.00
2 42 60-451 松山　佑希子 鶴来高校 12:23.6 2 24:05.8 +6:44.3 310.55
3 41 60-501 山口　弥斗梨 金沢西高校 12:54.0 3 24:35.4 +7:13.9 333.29

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:29 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



ペナルティリスト

高校女子 一般女子Ａ 5 km クラシカル
白山市白峰

1 43 52-454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 0.00 0.00

2 42 60-451 松山　佑希子 鶴来高校 176.00 176.00

3 41 60-501 山口　弥斗梨 金沢西高校 176.00 176.00

4

5

合　計 352.00

352.00 / 3.75  ＝ 117.33

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 117.33

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:19 Page: 1/1

所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

中学男子 5 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:13 終了時間 10:55

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 40 32-002 山口　敦史 北辰中学校 7:42.6 1 14:57.0 0.0 0.00
2 37 北山　慎也 城端中学校 8:46.4 2 17:13.0 +2:16.0 121.29
3 38 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 8:57.0 3 17:30.9 +2:33.9 137.26
4 34 高田　隼斗 城端中学校 9:02.6 4 17:42.4 +2:45.4 147.51
5 36 32-172 奥　峰人 鳥越中学校 9:18.9 6 17:46.2 +2:49.2 150.90
6 23 32-524 杉田　有生 白嶺中学校 9:18.0 5 18:01.9 +3:04.9 164.91
7 31 山田　憲満 城端中学校 9:33.6 8 18:24.2 +3:27.2 184.79
8 22 山下　陽暉 城端中学校 9:19.2 7 18:31.1 +3:34.1 190.95
9 32 32-003 卜部　颯 北辰中学校 10:13.9 10 19:30.7 +4:33.7 244.10

10 35 32-521 下　浩生 白嶺中学校 10:00.4 9 19:49.1 +4:52.1 260.51
11 33 32-005 倉　祥平 北辰中学校 11:16.6 15 21:23.0 +6:26.0 344.26
12 26 32-006 山本　駿 北辰中学校 11:09.1 11 21:23.4 +6:26.4 344.62
13 29 32-176 今川　雅紀 鳥越中学校 11:13.9 13 21:24.0 +6:27.0 345.15
14 24 32-525 南　陽平 白嶺中学校 11:16.0 14 21:26.9 +6:29.9 347.74
15 25 杉本　　柊 城端中学校 11:13.4 12 21:32.3 +6:35.3 352.55
16 30 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 12:12.6 16 23:32.7 +8:35.7 459.93
17 28 32-527 吉本　拓未 白嶺中学校 19:19.5 17 38:01.8 +23:04.81235.05
18 21 32-526 中村　龍之介 白嶺中学校 19:59.8 18 38:42.6 +23:45.61271.44

27 中畑　道廣 城端中学校 DS
39 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 DS

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
20 18 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:16 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:27 終了時間 10:59

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 57 12-488 永井　靖信 白峰スキークラブ 8:54.6 1 17:12.4 0.0 0.00
2 56 谷口　清和 白山測量 9:45.5 2 18:55.0 +1:42.6 79.50
3 55 12-451 西山　善和 白峰スキークラブ 9:52.5 3 19:24.7 +2:12.3 102.52
4 45 14-001 相場　知宏 内川サンライズスキークラ 10:16.1 5 19:32.2 +2:19.8 108.33
5 46 山田　英徳 金森スポーツＲＴ 10:07.8 4 19:37.6 +2:25.2 112.51
6 53 西野　直哉 小松市スキー協会 10:30.1 6 20:36.0 +3:23.6 157.77
7 50 北村　理彦 モンタナ 11:31.4 7 21:52.0 +4:39.6 216.66
8 44 高森　真一 クルマスポーツ 11:44.7 9 22:20.3 +5:07.9 238.59
9 54 山崎　陽一 小松市スキー協会 11:42.7 8 22:23.8 +5:11.4 241.30

10 51 田畑　正村 七尾市スキー協会 12:33.6 10 24:23.0 +7:10.6 333.67
11 49 林　敏幸 小松市スキー協会 12:34.4 11 24:30.6 +7:18.2 339.56
12 48 茂岩　豊 小松市スキー協会 15:18.0 12 29:00.0 +11:47.6 548.31

47 若林　貴規 小松市スキー協会 DS
52 大和田　淳司 京都府立２訓高等学校 DS

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
14 12 0 0 2 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉

Print Date: Sun 8 Jan 2012  Print Time: 12:17 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

中学男子 一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 40 32-002 山口　敦史 北辰中学校 7:42.6 1 14:57.0 0.0 0.00
2 57 12-488 永井　靖信 白峰スキークラブ 8:54.6 3 17:12.4 +2:15.4 120.76
3 37 北山　慎也 城端中学校 8:46.4 2 17:13.0 +2:16.0 121.29
4 38 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 8:57.0 4 17:30.9 +2:33.9 137.26
5 34 高田　隼斗 城端中学校 9:02.6 5 17:42.4 +2:45.4 147.51
6 36 32-172 奥　峰人 鳥越中学校 9:18.9 7 17:46.2 +2:49.2 150.90
7 23 32-524 杉田　有生 白嶺中学校 9:18.0 6 18:01.9 +3:04.9 164.91
8 31 山田　憲満 城端中学校 9:33.6 9 18:24.2 +3:27.2 184.79
9 22 山下　陽暉 城端中学校 9:19.2 8 18:31.1 +3:34.1 190.95

10 56 谷口　清和 白山測量 9:45.5 10 18:55.0 +3:58.0 212.26
11 55 12-451 西山　善和 白峰スキークラブ 9:52.5 11 19:24.7 +4:27.7 238.75
12 32 32-003 卜部　颯 北辰中学校 10:13.9 14 19:30.7 +4:33.7 244.10
13 45 14-001 相場　知宏 内川サンライズスキークラ 10:16.1 15 19:32.2 +4:35.2 245.44
14 46 山田　英徳 金森スポーツＲＴ 10:07.8 13 19:37.6 +4:40.6 250.26
15 35 32-521 下　浩生 白嶺中学校 10:00.4 12 19:49.1 +4:52.1 260.51
16 53 西野　直哉 小松市スキー協会 10:30.1 16 20:36.0 +5:39.0 302.34
17 33 32-005 倉　祥平 北辰中学校 11:16.6 21 21:23.0 +6:26.0 344.26
18 26 32-006 山本　駿 北辰中学校 11:09.1 17 21:23.4 +6:26.4 344.62
19 29 32-176 今川　雅紀 鳥越中学校 11:13.9 19 21:24.0 +6:27.0 345.15
20 24 32-525 南　陽平 白嶺中学校 11:16.0 20 21:26.9 +6:29.9 347.74
21 25 杉本　　柊 城端中学校 11:13.4 18 21:32.3 +6:35.3 352.55
22 50 北村　理彦 モンタナ 11:31.4 22 21:52.0 +6:55.0 370.12
23 44 高森　真一 クルマスポーツ 11:44.7 24 22:20.3 +7:23.3 395.36
24 54 山崎　陽一 小松市スキー協会 11:42.7 23 22:23.8 +7:26.8 398.48
25 30 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 12:12.6 25 23:32.7 +8:35.7 459.93
26 51 田畑　正村 七尾市スキー協会 12:33.6 26 24:23.0 +9:26.0 504.79
27 49 林　敏幸 小松市スキー協会 12:34.4 27 24:30.6 +9:33.6 511.57
28 48 茂岩　豊 小松市スキー協会 15:18.0 28 29:00.0 +14:03.0 751.84
29 28 32-527 吉本　拓未 白嶺中学校 19:19.5 29 38:01.8 +23:04.81235.05
30 21 32-526 中村　龍之介 白嶺中学校 19:59.8 30 38:42.6 +23:45.61271.44

27 中畑　道廣 城端中学校 DS
39 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 DS
47 若林　貴規 小松市スキー協会 DS
52 大和田　淳司 京都府立２訓高等学校 DS
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



ペナルティリスト

中学男子 一般男子Ｂ 5 km クラシカル
白山市白峰

1 40 32-002 山口　敦史 北辰中学校 30.10 30.10

2 57 12-488 永井　靖信 白峰スキークラブ 110.11 110.11

3 37 北山　慎也 城端中学校 176.00 -

4 38 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 176.00 176.00

5 34 高田　隼斗 城端中学校 176.00 -

合　計 316.21

316.21 / 3.75  ＝ 84.32

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 84.32
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所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

一般男子Ａ 10 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:35 終了時間 11:25

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 72 12-487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 7:45.4 2 15:15.1 2 23:24.2 2 30:41.4 0.0 0.00
2 71 12-461 杉田　将生 白峰スキークラブ 7:36.7 1 15:00.3 1 23:18.6 1 30:45.6 +4.2 1.82
3 69 13-960 加藤　雅可 金沢自衛隊スキー部 7:53.5 3 15:31.6 3 23:43.2 3 31:23.4 +42.0 18.25
4 66 藤田　紘希 立野ケ原スキークラブ 7:55.3 4 15:43.6 4 24:15.0 4 31:46.0 +1:04.6 28.07
5 73 13-961 北村　祐樹 金沢自衛隊スキー部 8:13.2 5 16:01.0 5 24:32.4 5 32:03.2 +1:21.8 35.54
6 65 13-975 成井　藤彦 金沢自衛隊スキー部 8:30.3 6 16:29.6 6 25:09.3 6 33:14.3 +2:32.9 66.43
7 59 13-966 橘　央朗 金沢自衛隊スキー部 8:38.9 7 16:38.9 7 25:34.1 7 33:46.1 +3:04.7 80.24
8 64 12-460 永下　賢太 白峰スキークラブ 8:44.6 9 16:46.5 8 25:57.3 8 34:04.8 +3:23.4 88.37
9 67 13-971 大竹口　優平 金沢自衛隊スキー部 8:49.7 10 17:04.9 10 26:14.0 9 34:07.7 +3:26.3 89.63

10 68 13-976 元尾　将規 金沢自衛隊スキー部 9:18.1 13 17:30.9 11 26:39.6 11 34:31.0 +3:49.6 99.75
11 70 12-483 加藤　和成 白峰スキークラブ 8:43.2 8 17:02.3 9 26:16.3 10 34:45.4 +4:04.0 106.01
12 60 13-977 鍵村　昌彦 金沢自衛隊スキー部 9:05.0 11 17:36.2 12 27:28.1 12 35:57.2 +5:15.8 137.20
13 62 13-967 綱村　尚昭 金沢自衛隊スキー部 9:31.1 14 18:12.5 13 28:10.8 14 36:48.7 +6:07.3 159.57
14 63 19-061 西村　潤一 内灘町スキークラブ 9:13.2 12 18:12.9 14 27:58.4 13 37:00.5 +6:19.1 164.70
15 58 江畑　邦明 金森スポーツＲＴ 10:59.9 15 21:23.0 15 33:34.2 15 44:50.8 +14:09.4 369.02
16 61 19-062 山村　卓裕 内灘町スキークラブ 12:34.7 16 23:27.3 16 35:53.0 16 48:13.5 +17:32.1 457.09

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 -2℃ -2℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
16 16 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉
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ジュリー コース データ
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時刻 天候 雪質 湿度
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風向 / 風速

7.2km

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



ペナルティリスト

一般男子Ａ 10 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 10:35 終了時間 11:25

1 72 12-487 山下　悠佑 白峰スキークラブ 25.32 25.32

2 71 12-461 杉田　将生 白峰スキークラブ 53.19 53.19

3 69 13-960 加藤　雅可 金沢自衛隊スキー部 95.65 95.65

4 66 藤田　紘希 立野ケ原スキークラブ 176.00 -

5 73 13-961 北村　祐樹 金沢自衛隊スキー部 111.83 -

合　計 174.16

174.16 / 3.75  ＝ 46.44

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 46.44
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計算順位 Bib SAJ
コード

名前
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後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

小学女子Ｂ 2 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 11:10 終了時間 11:23

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  標高差 28 
 コース係長 下　　卓実 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 76 山下　知恵 城端AXC 10:32.1 0.0 0.00
2 77 小田　亜胡 白峰小学校 11:07.9 +35.8 45.31
3 75 木田　楓乃 白峰小学校 11:09.6 +37.5 47.46
4 74 永井　いち子 白峰小学校 11:53.1 +1:21.0 102.52

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 -2℃ -2℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉
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ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者
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時刻 天候 雪質 湿度
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風向 / 風速

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

小学男子Ｂ 2 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 11:15 終了時間 11:34

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  標高差 28 
 コース係長 下　　卓実 SAI  極限登高標高差 16 

 合計登高 57 
 全長 2km 
 周回数 1周

1 84 花田　樹 猿倉Ｊｒ 7:33.9 0.0 0.00
2 83 下　隼生 白峰小学校 9:50.9 +2:17.0 241.46
3 87 山崎　奏空 城端AXC 10:00.2 +2:26.3 257.85
4 88 内藤　蒼 白嶺小学校 10:46.3 +3:12.4 339.11
5 82 浅地  陵成 城端AXC 10:53.8 +3:19.9 352.32
6 86 山口　業順 白峰小学校 10:55.6 +3:21.7 355.50
7 80 山崎　大翔 城端AXC 10:58.5 +3:24.6 360.61
8 89 下　瑞生 白峰小学校 11:06.0 +3:32.1 373.83
9 85 澤田　慎太郎 城端AXC 12:44.7 +5:10.8 547.79

10 79 北野　侑 白峰小学校 13:08.4 +5:34.5 589.56
11 78 沢辺　疾風 魚津市立吉島小学校 14:30.1 +6:56.2 733.55
12 81 山田　樹 金森スポーツＲＴ 16:48.6 +9:14.7 977.66

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 -2℃ -2℃ 60％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
12 12 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉
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時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

2012北國杯争奪スキー大会

後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット



公式成績表

小学女子Ａ 3 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 11:25 終了時間 10:47

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 91 境　　舞香 城端AXC 8:29.1 1 15:12.7 0.0 0.00
2 90 水上　珠季 白峰小学校 12:17.9 2 21:36.7 +6:24.0 336.58

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 -2℃ -2℃ 60％ 無風 0m/s
11:30  曇り  良 -2℃ 0℃ 59％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉
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公式成績表

小学男子Ａ 3 km クラシカル
白山市白峰 2012/01/08 開始時間 11:26 終了時間 10:44

 技術代表 加藤　治 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 竹内　順一 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ ＣＣ－４５／９７
 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 58 

 極限登高標高差 36 
 合計登高 99 
 全長 3km 
 周回数 1周

1 92 木田　颯一 白峰小学校 7:56.2 1 15:13.5 0.0 0.00
2 93 中谷　洸太 白峰小学校 9:26.6 2 17:09.5 +1:56.0 101.59

雪温 気温
09:00  曇り  良 -3℃ -3℃ 56％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:00  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
10:30  雪  良 -2℃ -2℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  雪  良 -2℃ -2℃ 60％ 無風 0m/s
11:30  雪  良 -2℃ 0℃ 59％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　治 山口　俊哉
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後援　ＮＰＯ法人　白峰スノースポット


